

18 oktober 2002

Ericsson rapporterar avsevärt minskade rörelseomkostnader

- Faktureringen ökade med 2 procent för GSM/WCDMA jämfört med föregående kvartal, marknadsställningen stärktes
- Justerat resultat före skatt uppgick till SEK -3,9 miljarder
- Kassaflöde före finansieringsaktiviteter uppgick till SEK -2,7 miljarder
- Den finansiella ställningen stärktes genom framgångsrik nyemission
- Orderingången uppgick till SEK 25,9 miljarder, orderstocken reducerades på grund av annullerade order

PRO FORMA (förutom vinst per aktie) SEK b.	Tredje kvartalet			Nio månader		
	2002	2001	Förändring	2002	2001	Förändring
Orderingång, netto	* 20,5	38,1	-46%	* 97,7	161,8	-40%
- System	17,9	35,3	-49%	86,8	149,1	-42%
- Övrig verksamhet	5,5	4,8	14%	18,0	20,0	-10%
Fakturering	33,5	47,0	-29%	109,0	152,3	-28%
- System	30,6	43,1	-29%	98,7	138,6	-29%
- Övrig verksamhet	5,8	6,0	-4%	17,5	21,5	-19%
Justerat rörelseresultat ¹⁾	-3,4	-5,8		-10,6	-14,2	
- System	-1,3	0,1		-5,0	2,6	
- Telefoner	-0,5	-4,0		-1,0	-13,9	
- Övrig verksamhet	-1,2	-1,6		-3,5	-1,9	
- Ej allokerade	-0,4	-0,3		-1,1	-1,0	
Justerad rörelsemarginal ¹⁾	-10%	-12%		-10%	-9%	
- System	-4%	0%		-5%	2%	
- Övrig verksamhet	-20%	-27%		-20%	-9%	
Justerat resultat före skatt ¹⁾	-3,9	-6,4		-12,8	-16,3	
Nettoresultat	-5,6	-4,3		-12,8	-18,0	
Vinst per aktie, efter utspädning (SEK)	-0,41	-0,37		-0,93	-1,63	
Kassaflöde före finansiella aktiviteter	-2,7	2,2		-8,7	-13,2	
Antal anställda				71 723	88 672	
¹⁾ Justerad för:						
- Realisationsvinst, Juniper	-	-		-	5,5	
- Icke-operationella realisationsvinster	0,1	0,2		0,2	0,2	
- Omstrukturingskostnader	-4,2	0,0		-5,7	-15,0	

* Rapporterad orderingång netto inkluderar annullerade order på SEK 5,4 miljarder, vilka huvudsakligen omfattar 3G-kontrakt i Tyskland.

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

”Mobilkommunikation är en tillväxtbransch på lång sikt. Fler än en halv miljon nya abonnenter tillkommer varje dag och människor använder sina telefoner mer och mer. Eftersom endast 17 procent av världens befolkning har mobiltelefon och vi bara har sett början av användningen av dataöverföring via mobiltelefoner, så finns ett betydande behov av framtida nätutbyggnad,” säger Kurt Hellström, VD och koncernchef för Ericsson.

”På kort sikt är utsikterna för branschen fortsatt osäkra. Många operatörer har nu valt en mer gradvis utbyggnad av 3G eller satsar på färre marknader. Men vi ser även konsolideringar, omstruktureringar och ett mer gynnsamt regelverk, vilket vi tolkar som positiva tecken mot en begynnande marknadsstabilisering.”

”Fördelarna med vår omstrukturering är uppenbara. Vi effektiviserar vår verksamhet för att visa vinst någon gång under nästa år. Kapitelltillskottet från nyemissionen har gett oss den finansiella tryggheten att göra dessa förändringar.”

”Vi är en av de starkaste aktörerna i branschen och vi har en unik position för att öka affärerna med världens ledande operatörer. Vi ökar vår marknadsandel inom system för GSM/WCDMA och tar nya affärer inom områdena service och tekniklicensiering.”

MARKNADSUTSIKTER

Antalet mobilabbonenter fortsätter att öka. Vi beräknar att fler än 45 miljoner nya mobilabbonenter tillkom under tredje kvartalet. Med hänsyn tagen till denna takt, tror vi att antalet nya abonnenter, netto, kommer att ligga i det lägre intervallet av vår uppskattning för innevarande år på 175 till 215 miljoner nya abonnenter.

Vi uppskattar att marknaden för mobilsystem år 2001 uppgick till cirka USD 53 miljarder, vilket är i linje med branschens gemensamma uppfattning. Vi förväntar oss att marknaden för mobilsystem kommer att minska med omkring 20 procent under 2002, i linje med vår tidigare uppskattning om en minskning med mer än 15 procent.

För 2003 väntar vi oss att marknaden inte kommer att minska lika mycket som under innevarande år, och att den börjar stabilisera sig på en lägre nivå. En måttlig ökning av faktureringen inom 3G borde delvis kunna kompensera för lägre efterfrågan på mogna tekniker som TDMA och PDC.

Inom fasta nät bedömer vi nu att marknaden för traditionella fastnätsväxlar kommer att minska med mer än 60 procent under år 2002, jämfört med vår tidigare uppskattning på en minskning med mer än 40 procent. Som en konsekvens av detta kommer totalmarknaden för fasta nät, vilken inkluderar bredbandsaccess, optisk överföring och flertjänstnät, att minska med betydligt mer än de 20 procent vi tidigare räknade med.

Vi räknar med att cirka 92 miljoner mobiltelefoner levererades under andra kvartalet och cirka 100 miljoner under tredje kvartalet. Vi uppskattade tidigare totalmarknaden till 85 miljoner för andra kvartalet. Vår uppskattning för helåret är cirka 390 miljoner telefoner.

KOSTNADSMINSKNINGAR OCH OMSTRUKTURERING AV VERKSAMHETEN

I rapporten för andra kvartalet meddelade vi att vi skulle sänka takten i våra årliga omkostnader till SEK 38 miljarder och förbättra bruttomarginalen med 2 - 4 procentenheter. Detta planeras vara genomfört vid utgången av tredje kvartalet 2003.

Under tredje kvartalet minskade vi våra rörelseomkostnader, exklusive omstruktureringarkostnader, med SEK 5,0 miljarder till cirka SEK 52 miljarder på årsbasis. Vid utgången av tredje kvartalet var vi 71 700 anställda, en minskning av antalet anställda med 4 500 under kvartalet. Vi beräknar att ha färre än 60 000 anställda vid utgången av 2003.

Totalkostnaden för omstruktureringen uppskattas till SEK 17,5 miljarder. Under kvartalet uppgick kostnaderna för omstruktureringar till SEK 4,2 miljarder, av vilka SEK 3,5 miljarder hänförs till övertalighet. SEK 0,7 miljarder avser kostnader för nedskrivningar av lager och anläggningstillgångar samt andra kostnader för att skapa en mer flexibel verksamhet.

NYEMISSION

Nyemissionen övertecknades med 37 procent. Kapitaltillskottet netto efter arvoden och övriga kostnader uppgick till SEK 29,0 miljarder. Genom nyemissionen ökade antalet utestående B-aktier med 7 908 754 111.

OPERATIV OCH FINANSIELL ÖVERSIKT

Resultatet redovisas i två format, legalt och proforma. Det legala formatet baseras på Redovisningsrådets principer (se under Redovisningsprinciper) och föregående år har räknats om på grund av konsolideringen av finansbolag som tidigare redovisats som intressebolag. Proformaredovisningen speglar verksamhetens resultat som om balansering av utvecklingskostnader gjorts löpande och med resultatet från de verksamheter som 1 oktober, 2001, överfördes till Sony Ericsson rapporterat som del i "Andelar i JV och intresseföretags resultat".

Kommentarerna nedan avser proformaredovisningen om ej annat anges.

System

Orderingången, exklusive annullerade order om SEK 5,4 miljarder, minskade med SEK 12,0 miljarder jämfört med tredje kvartalet förra året. Annullerade order hänför sig huvudsakligen till 3G och inkluderar kontrakt med Mobilcom och Quam i Tyskland. Justerat för annulleringar har den kvartalsvisa orderingången i år, jämfört med 2001, utvecklats enligt följande:

Tabell: Orderutveckling för System

(SEK miljarder.)	Q1	Q2	Q3	9 månader
2001	62,8	51,0	35,3	149,1
2002	39,8	33,7	23,3	96,8
Förändring %	-37%	-34%	-34%	-35%
Annulleringar 2002	-2,1	-2,5	-5,4	-10,0
Justerat 2002	37,7	31,2	17,9	86,8
Förändring %	-40%	-39%	-49%	-42%

Den totala faktureringen inom System minskade jämfört med samma kvartal föregående år. Dock ökade försäljningen av systemintegration och drift av nät samt support- och konsulttjänster med nästan 10 procent. Dessa tjänster utgör nu den största delen av verksamheten inom Global Services och svarar för 14 procent av den totala faktureringen inom System. Med en fakturering hittills i år på SEK 25 miljarder har vi den största serviceverksamheten bland telekomleverantörerna.

Mobilsystem

Den lägre orderingsgången beror huvudsakligen på svag efterfrågan på TDMA- och PDC-system kombinerat med avbokade 3G-order.

Under kvartalet ökade vår GSM/WCDMA-fakturering med 2 procent jämfört med föregående kvartal, vilket innebär att vi har stärkt vår ledande position på marknaden. Hittills i år utgör försäljningen av WCDMA-utrustning och relaterade installationstjänster 8 procent av Mobilsystems fakturering.

Flertjänstnät

Orderingång och fakturering minskade under kvartalet med cirka 60 procent jämfört med förra året. Nedgången beror främst på en fortsatt svag marknad för traditionella kretskopplade växlar i Latinamerika och Västeuropa. Med mer än 40 procent av marknaden fortsätter vår ENGINE-lösning att stärka sin ställning.

Telefoner

Vår 50-procentiga resultatandel från Sony Ericsson Mobile Communications redovisas under "Andelar i JV och intresseföretags resultat". Kvarvarande verksamheter, inklusive tekniklicensiering och telefontillverkning i Kina, redovisas under "Övriga verksamheter".

Sony Ericsson Mobile Communications

Avancerade telefoner fortsatte vara Sony Ericssons bästsäljare, särskilt T68i. Efterfrågan på våra telefoner med kameror som tillbehör visar att Sony Ericsson ligger i framkant av utvecklingen av mobila multimediaenheter. Flera nya modeller med enklare funktionalitet riktade till olika segment lanserades och försäljningen tog fart under senare delen av kvartalet. Faktureringen på SEK 8,2 miljarder med 5,0 miljoner sålda telefoner var dock inte tillräcklig för att generera ett positivt resultat. Vår 50-procentiga andel av resultat före skatt uppgick till SEK -0,5 miljarder.

Övriga verksamheter

Orderingången ökade med 14 procent, jämfört med tredje kvartalet föregående år. Orderingången för våra mobilplattformar utvecklades gynnsamt.

Den totala faktureringen inom Övriga verksamheter minskade med 4 procent under kvartalet. Den starka faktureringsökningen för våra mobilplattformar kompenserade delvis för lägre fakturering inom kabelverksamheten, företags- och försvarssystem.

Justerat rörelseresultat för Övriga verksamheter uppgick till SEK -1,2 miljarder. Förlusten hänförs huvudsakligen till mikroelektronik- och kabelverksamheten. Trots en mycket lovande utveckling för våra mobilplattformar och vår Bluetooth-verksamhet är de fortfarande i en investeringfas och ännu inte lönsamma.

Avyttringen av huvuddelen av vår verksamhet inom mikroelektronik slutfördes under kvartalet med en reavinst på SEK 0,1 miljarder. Ericsson har åtagit sig att under ett till två år bemanna en fabrik i Sverige åt Infineon. Reserveringar har gjorts för de uppskattade avvecklingskostnader som uppstår vid slutet av denna period.

KONCERNENS RESULTAT

Resultat

Faktureringen minskade med 29 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år och med 13 procent jämfört med föregående kvartal. Bruttomarginalen låg kvar på samma nivå som under andra kvartalet i år. De positiva effekterna av våra besparingsåtgärder motverkade den lägre faktureringsvolymen.

Årstakten i omkostnaderna uppgick till SEK 52 miljarder i kvartalet. Detta exkluderar ökade riskavsättningar för kundkrediter på SEK 1,3 miljarder och är justerat för normal säsongsvariation för tredje kvartalet.

Kostnader för omstrukturering uppgick till SEK 4,2 miljarder under kvartalet, jämfört med SEK 1,5 miljarder under föregående kvartal.

Andelar i intresseföretags resultat uppgick till SEK -0,6 miljarder, huvudsakligen orsakat av det negativa resultatet från Sony Ericsson i kvartalet.

Effekterna av valutakursförändringar under kvartalet var SEK 0,6 miljarder jämfört med de valutakurser som rådde ett år tidigare. För första och andra kvartalet var effekterna av valutakursförändringar SEK 0,4 miljarder respektive SEK 0,8 miljarder.

Finansnettot förbättrades något jämfört med föregående kvartal, till följd av kapitaltillskottet från nyemissionen som slutfördes i september.

Justerat resultat före skatt uppgick till SEK -3,9 miljarder (-5,8) för kvartalet. Detta är en förbättring med SEK 0,4 miljarder jämfört med föregående kvartal, exklusive riskavsättningar för kundkrediter på SEK 1,3 miljarder respektive SEK 0,5 miljarder. Den beräknade genomsnittliga skattesatsen är 30 procent.

Vinst per aktie efter utspädning var SEK -0,93 (-1,63). Vi har justerat för fondemissionselementet i nyemissionen. Efter emissionen uppgår antalet utestående aktier till 15 974 258 678.

Balansräkning och finansiering

Vi förbättrade vår kassaställning under kvartalet från SEK 47,6 miljarder till SEK 74,4 miljarder, huvudsakligen beroende på kapitaltillskottet från nyemissionen i början av september. Nettoskuldsättningen minskade från SEK 21,2 miljarder till SEK -5,2 miljarder och soliditeten ökade från 31,6 procent till 38,3 procent.

Den 12 september nedgraderade kreditvärderingsinstitutet Moody's Ericssons långfristiga rating till Ba2.

Lager och kundfordringar minskade i linje med den lägre försäljningsvolymen. Lageromsättningshastigheten förbättrades något till 4,3, medan genomsnittlig kredittid för kundfordringar ökade från 101 till 103 dagar. Leverantörsskulder minskade till följd av lägre inköp som resultat av mindre volymer.

Total riskexponering för kundfinansiering minskade med SEK 2,9 miljarder. Kundkrediter i egen balansräkning ökade med SEK 2,3 miljarder, huvudsakligen till följd av att vi återtagit en kredit som tidigare redovisades utanför balansräkningen. Riskexponeringen utanför balansräkningen liksom finansieringsåtaganden minskade avsevärt, eftersom vi kunde annullera vissa åtaganden.

Under oktober har vi återköpt Mobilcom-krediter, vilka tidigare redovisades utanför balansräkningen. Som tidigare meddelats räknar Ericsson med att kunna omvandla dessa krediter till konvertibler i France Telecom.

Den kundkreditportfölj som finansierats genom ett banksyndikat kommer att upphöra den 30 oktober. Detta väntas inte nämnvärt påverka kassaflöde eller riskexponering.

Efter genomförande av dessa transaktioner kommer det ej att finnas några utestående putoptioner.

Tabell: Riskexponering för kundkrediter

	31 dec	31 mars	30 juni	30 sept
(SEK miljarder.)	2001	2002	2002	2002
Kundfinansiering egen balansräkning	18,7	16,8	16,6	18,9
Kundfinansiering utanför balansräkningen	12,8	12,3	11,5	6,8
Kundfinansiering totalt	31,5	29,1	28,1	25,7
Avgår risktäckning från tredje part	-4,7	-1,4	-0,3	-0,8
Ericssons riskexponering	26,8	27,7	27,8	24,9
Netto bokfört värde, egen balansräkning	14,8	12,7	12,4	12,7
Krediter utanför balansräkningen redovisade som ansvarsförbindelser	10,6	10,1	9,1	5,1
Kreditåtaganden	31,2	28,1	25,3	14,0

Övriga långfristiga fordringar inkluderar uppskjuten skatt om SEK 26,3 miljarder vilka hänför sig till länder med lång eller obegränsad tid för utnyttjande. Uppskjuten skatt har ökat med SEK 5,4 miljarder under 2002.

Kassaflöde

Kassaflöde före finansieringsverksamheter var SEK -2,7 miljarder under kvartalet. Detta inkluderar SEK 2,3 miljarder från avyttringen av vår verksamhet inom mikroelektronik. Denna positiva effekt motverkades dock av att kundkrediter på SEK 2,3 miljarder återtog i egen balansräkning. Till det svenska pensionsförsäkringsbolaget FPG lämnade vi en deposition på SEK 1,5 miljarder och en bankgaranti på SEK 1,2 miljarder. Exklusive kassaeffekten av ovan nämnda poster var kassaflöde före finansieringsverksamheter cirka SEK -1,2 miljarder.

Kortfristiga skulder minskade med SEK 1,0 miljarder under kvartalet och långfristiga skulder var oförändrade. Betalningsberedskapen var vid utgången av september efter slutförandet av nyemissionen 47 procent jämfört med 27 procent vid utgången av juni.

UTSIKTER

I vår rapport för andra kvartalet indikerade vi att faktureringen skulle utvecklas i nivå med marknaden som antogs minska med mer än 15 procent under 2002.

Vi räknar med att kunna bibehålla vår andel inom varje tekniksegment på marknaden för mobilsystem. Men på grund av produktmixen inom Mobilsystem kan dock faktureringen under innevarande år komma att minska mer än den reviderade uppskattade minskningen av totalmarknaden med 20 procent. En förhållandevis stark utveckling inom GSM/WCDMA motverkas till stor del av vår exponering på kraftigt vikande marknader för TDMA och PDC.

Marknaden fortsätter att vara svårbedömd. Vi fortsätter anpassa oss till rådande marknadsförhållanden och förväntar oss att åter nå vinst någon gång under 2003.

INFORMATION OM MODERBOLAGET

Verksamheten i moderbolaget består huvudsakligen av koncernlednings- och moderbolagsbolagsfunktioner. Även verksamheter som bedrivs i kommission av Ericsson Treasury Services AB och Ericsson Finance AB rörande internt bank och administration av kundkrediter ingår. Moderbolaget har filial- och representationskontor i 16 (15) länder.

Nettofaktureringen för nio månader uppgick till SEK 1,2 miljarder (4,1) och resultat efter finansiella poster var SEK 0,6 miljarder (11,1).

Större förändringar i bolagets finansiella ställning var:

- Ökade kort- och långfristiga kommersiella och finansiella fordringar från dotterbolag med SEK 24,0 miljarder.
- Ökad kort- och långfristig kundfinansiering på SEK 3,2 miljarder.
- Kassa och kortfristiga placeringar ökade med SEK 16,7 miljarder.

Dessa investeringar finansierades främst genom ökad intern upplåning på SEK 17 miljarder och ökat eget kapital till följd av nyemissionen på SEK 29 miljarder under september 2002. Vid slutet av kvartalet uppgick kassa och kortfristiga placeringar till sammanlagt SEK 66 miljarder (49).

I enlighet med villkoren i aktiesparprogrammet för Ericssonanställda blev 205 072 egna aktier fördelade under tredje kvartalet till anställda som lämnade Ericsson. Ytterligare 25 800 aktier såldes för att täcka sociala avgifter relaterade till aktiesparprogrammet. Innehavet av egna aktier uppgick den 30 september 2002 till 156 545 108 B-aktier.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad enligt Redovisningsrådets rekommendation RR 20, Delårsrapportering.

Vi har ändrat redovisningsprinciper sedan vår senaste årsredovisning. Följande svenska redovisningsrekommendationer tillämpas nu:

RR 1:00	Koncernredovisning
RR 15	Immateriella tillgångar
RR 16	Avsättningar, ansvarsförbindelser och eventualtillgångar
RR 17	Nedskrivningar
RR 19	Verksamheter under avveckling
RR 21	Lånekostnader
RR 23	Upplysningar om närstående

De enda väsentliga effekterna av de nya rekommendationerna gäller RR 1:00 vad gäller konsolidering av företag där Ericsson har ett kontrollerande inflytande, och RR 15 vad gäller balansering av utvecklingskostnader.

Enligt RR 1:00 har vi nu konsoliderat ett antal finansbolag som dotterbolag vilka tidigare redovisades enligt kapitalandelsmetoden. Vi har omarbetat föregående år för jämförbarhet.

Enligt RR 15 har vi, med början 1 januari 2002, balanserat vissa utvecklingskostnader. RR 15 medger inte omarbetning av tidigare perioder.

Vi publicerar även pro forma-rapporter där vi utgått från att samma principer för balansering tillämpats i tidigare perioder. För detta ändamål har vi använt de belopp vi redan beräknat och använt i vår avstämning till amerikanska redovisningsprinciper för tidigare perioder.

Våra pro forma-rapporter har även justerats för att visa verksamheten som om de enheter som överfördes till Sony Ericsson den första oktober 2001 hade redovisats enligt kapitalandelsmetoden hela året.

Stockholm den 18 oktober 2002

Kurt Hellström
VD och Koncernchef

Datum för nästa rapport är 3 februari 2003.

För fjärde kvartalet i rad redovisas resultatet även proforma för att underlätta jämförelser med tidigare kvartal. Från och med fjärde kvartalet kommer resultatet i legalt format att vara jämförbart och proformaredovisning kommer att upphöra.

Granskningsrapport

Vi har översiktligt granskat niomånadersrapporten för Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ) per den 30 september 2002 enligt den rekommendation som FAR utfärdat.

En översiktlig granskning är begränsad till diskussion med företagets personal och till analytisk granskning av finansiell information och ger således en lägre säkerhet än en revision. Vi har inte utfört någon revision av denna delårsrapport och således avger vi inget revisionsuttalande.

Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt årsredovisningslagen.

Stockholm den 18 oktober 2002

Carl-Eric Bohlin

Auktoriserad revisor

PricewaterhouseCoopers AB

Olof Herolf

Auktoriserad revisor

PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Thiel

Auktoriserad revisor

En ordlista för tekniska termer finns i årsredovisningen och på:

www.ericsson.com/about

För att läsa den fullständiga rapporten, gå till:

<http://www.ericsson.com/investors/9month02-sv.pdf>

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA:

Henry Sténson, Senior Vice President, Corporate Communications
Telefon: +46 8 719 4044
E-mail: henry.stenson@lme.ericsson.se

Investerare:

Gary Pinkham, Vice President, Investor Relations
Telefon: +46 8 719 00 00
E-post: investor.relations@ericsson.com

Lotta Lundin, Manager, Investor Relations
Telefon: +44 20 701 61 032
E-post: lotta.lundin@clo.ericsson.se

Glenn Sapadin, Manager, Investor Relations
Telefon: +1 212 685 4030
E-post: investor.relations@ericsson.com

Lars Jacobsson, Vice President, Financial Reporting and Analysis
Telefon: +46 8 719 9489, +46 70 519 9489
E-mail: lars.jacobsson@lme.ericsson.se

Media:

Pia Gideon, Vice President, External Relations
Telefon: +46 8 719 2864, +46 70 519 2864
E-post: pia.gideon@lme.ericsson.se

Åse Lindskog, Director, Media Relations
Telefon: +46 719 9725, +46 730 244 872
E-post: ase.lindskog@lme.ericsson.se

Mads Madsen, Director, Media Relations
Telefon: +46 8 719 0626, +46 70 666 2903
E-post: mads.madsen@lme.ericsson.se

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN - PRO FORMA

MSEK	Juli-Sept			Jan-Sept		
	2002	2001 ¹⁾	Förändring	2002	2001 ¹⁾	Förändring
Fakturering	33 513	47 004	-29%	109 024	152 299	-28%
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-22 572	-30 729	-27%	-73 856	-95 475	-23%
Bruttomarginal	10 941	16 275	-33%	35 168	56 824	-38%
Bruttomarginal i procent av faktureringen	32,6%	34,6%		32,3%	37,3%	
Omstruktureringskostnader	-1 669	-		-2 107	-2 600	
Bruttomarginal efter omstruktureringskostnader	9 272	16 275		33 061	54 224	
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-6 562	-9 749	-33%	-22 091	-30 717	-28%
Försäljningskostnader	-4 944	-5 570	-11%	-15 569	-19 420	-20%
Administrationskostnader	-2 145	-2 494	-14%	-7 302	-8 225	-11%
Balansering av utvecklingskostnader, netto	-198	-529		- 441	- 302	
Summa omkostnader	-13 849	-18 342	-24%	-45 403	-58 664	-23%
Omkostnader i procent av faktureringen	41,3%	39,0%		41,6%	38,5%	
Omstruktureringskostnader	-2 540	-		-3 814	-8 500	
Summa omkostnader inkl. omstruktureringskostnader	-16 389	-18 342		-49 217	-67 164	
Realisationsvinster/-förluster	-37	-95		- 31	5 684	
Övriga rörelseintäkter	267	549	-51%	1 069	1 547	-31%
Andelar i JV och intresseföretags resultat	-629	-4 018	-84%	-1 209	-14 004	-91%
Omstruktureringskostnader, Telefoner	-	-		230	-3 900	
Rörelseresultat¹⁾	-7 516	-5 631		-16 097	-23 613	
Finansiella intäkter	569	976	-42%	2 098	2 835	-26%
Finansiella kostnader	-991	-1 199	-17%	-3 883	-4 098	-5%
Resultat efter finansiella poster	-7 938	-5 854		-17 882	-24 876	
Minoritetens andel av resultat före skatter	-41	-332		-385	-804	
Resultat före skatter	-7 979	-6 186		-18 267	-25 680	
Skatter	2 395	1 857		5 486	7 705	
Periodens resultat	-5 584	-4 329		-12 781	-17 975	

*) Varav poster som påverkar jämförbarheten

Icke-operationellt realisationsresultat, netto	118	165		217	168	
Realisationsvinst Juniper Networks	-	-		-	5 453	
Omstruktureringskostnader, netto	-4 209	-		-5 691	-15 000	
Summa	-4 091	165		-5 474	-9 379	
Justerat rörelseresultat	-3 425	-5 796		-10 623	-14 234	
Justerad rörelsemarginal	-10,2%	-12,3%		-9,7%	-9,3%	
Justerat resultat före skatter	-3 888	-6 351		-12 793	-16 301	

1) Omarbetad för ändring av redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande balansering av utvecklingskostnader som om dessa även hade tillämpats under tidigare år samt omarbetad för omfördelning mellan övriga rörelseintäkter och finansiella poster (Kv1 193, Kv2 189, Kv3 194, Kv4 280 MSEK). I pro formaberäkningen redovisas resultatet från verksamheter som överförts till Sony Ericsson Mobile Communications enligt kapitalandelsmetoden under Andelar i JV och intresseföretags resultat.

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN - PRO FORMA
ISOLERADE KVARTAL

MSEK	2001 ¹⁾				2002		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
Fakturering	49 760	55 535	47 004	58 538	36 966	38 545	33 513
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-29 341	-35 405	-30 729	-42 648	-25 253	-26 031	-22 572
Bruttomarginal	20 419	20 130	16 275	15 890	11 713	12 514	10 941
Bruttomarginal i procent av faktureringen	41,0%	36,2%	34,6%	27,1%	31,7%	32,5%	32,6%
Omstruktureringskostnader	-	-2 600	-	-2 258	-	- 438	-1 669
Bruttomarginal efter omstruktureringskostnader	20 419	17 530	16 275	13 632	11 713	12 076	9 272
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-9 507	-11 461	-9 749	-9 530	-8 529	-7 000	-6 562
Försäljningskostnader	-7 504	-6 346	-5 570	-8 165	-5 592	-5 033	-4 944
Administrationskostnader	-2 804	-2 927	-2 494	-2 950	-2 652	-2 505	-2 145
Balansering av utvecklingskostnader, netto	- 4	231	- 529	-1 833	- 64	- 179	- 198
Summa omkostnader	-19 819	-20 503	-18 342	-22 478	-16 837	-14 717	-13 849
Omkostnader i procent av faktureringen	39,8%	36,9%	39,0%	38,4%	45,5%	38,2%	41,3%
Omstruktureringskostnader	-	-8 500	-	2 258	-	-1 274	-2 540
Summa omkostnader inkl. omstruktureringskostnader	-19 819	-29 003	-18 342	-20 220	-16 837	-15 991	-16 389
Realisationsvinster/-förluster	5 712	67	- 95	442	267	- 261	- 37
Övriga rörelseintäkter	285	713	549	902	504	298	267
Andelar i JV och intresseföretags resultat	-5 511	-4 475	-4 018	- 658	- 56	- 524	- 629
Omstruktureringskostnader, Telefoner	-	-3 900	-	-	-	230	-
Rörelseresultat *)	1 086	-19 068	-5 631	-5 902	-4 409	-4 172	-7 516
Finansiella intäkter	1 234	625	976	1 980	889	640	569
Finansiella kostnader	-1 529	-1 370	-1 199	-2 491	-1 682	-1 210	- 991
Resultat efter finansiella poster	791	-19 813	-5 854	-6 413	-5 202	-4 742	-7 938
Minoritetens andel av resultat före skatter	- 185	- 287	- 332	- 351	- 107	- 237	- 41
Resultat före skatter	606	-20 100	-6 186	-6 764	-5 309	-4 979	-7 979
Skatter	- 185	6 033	1 857	1 981	1 593	1 498	2 395
Periodens resultat	421	-14 067	-4 329	-4 783	-3 716	-3 481	-5 584
*) Varav poster som påverkar jämförbarheten							
Icke-operationellt realisationsresultat, netto	42	- 39	165	179	102	- 3	118
Realisationsvinst Juniper Networks	5 453	-	-	-	-	-	-
Omstruktureringskostnader, netto	-	-15 000	-	-	-	-1 482	-4 209
Summa	5 495	-15 039	165	179	102	-1 485	-4 091
Justerat rörelseresultat	-4 409	-4 029	-5 796	-6 081	-4 511	-2 687	-3 425
Justerad rörelsemarginal	-8,9%	-7,3%	-12,3%	-10,4%	-12,2%	-7,0%	-10,2%
Justerat resultat före skatter	-4 889	-5 061	-6 351	-6 943	-5 411	-3 494	-3 888

1) Omarbetad för ändring av redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande balansering av utvecklingskostnader som om dessa även hade tillämpats under tidigare år samt omarbetad för omfördelning mellan övriga rörelseintäkter och finansiella poster (Kv1 193, Kv2 189, Kv3 194, Kv4 280 MSEK). I pro formaberäkningen redovisas resultatet från verksamheter som överförts till Sony Ericsson Mobile Communications enligt kapitalandelsmetoden under Andelar i JV och intresseföretags resultat.

ERICSSON
KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

MSEK	Jan - Sept		Jan-Dec
	2002	2001 ¹⁾	2001 ¹⁾
Årets resultat och icke likviditetspåverkande poster	-17 893	-31 031	-34 821
Förändringar i rörelsens nettotillgångar			
Varulager	1 700	17 153	20 103
Kort- och långfristig kundfinansiering	700	-302	3 903
Kundfordringar	10 518	14 467	19 653
Övrigt	-8 411	-16 928	-7 420
Kassaflöde från rörelsen	-13 386	-16 641	1 418
Kassaflöde från investeringsverksamheter	4 647	3 393	5 251
Kassaflöde före finansieringsverksamheter	-8 739	-13 248	6 669
Betalda utdelningar	-432	-4 365	-4 295
Nyemission	28 957	155	155
Övriga finansieringsverksamheter	-12 751	21 868	29 886
Kassaflöde från finansieringsverksamheter	15 774	17 658	25 746
Omräkningsdifferenser i likvida medel	-1 565	137	738
Förändring av likvida medel	5 470	4 547	33 153
Likvida medel vid periodens början	68 924	35 771	35 771
Likvida medel vid periodens slut	74 394	40 318	68 924

¹⁾ Omarbetad för ändring av redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande konsolidering av bolag med kontrollerande inflytande.

ERICSSON

JUSTERAT RÖRELSERESULTAT OCH RÖRELSEMARGINAL PER SEGMENT PER KVARTAL - PRO FORMA

(MSEK)

Ackumulerat	2001 ^{1,2)}				2002		
	0103	0106	0109	0112	0203	0206	0209
System	1 962	2 442	2 559	1 104	-2 863	-3 738	-5 045
Telefoner	-5 512	-9 964	-13 947	-14 649	-	- 442	-992
Övrig verksamhet	- 603	- 243	-1 863	-5 111	-1 343	-2 318	-3 477
Ej allokerade³⁾	- 256	- 673	- 983	-1 659	- 305	- 700	-1 109
Totalt	-4 409	-8 438	-14 234	-20 315	-4 511	-7 198	-10 623

Jämförelsestörande poster:

- Icke-operationellt realisationsresultat	42	3	168	347	102	99	217
- Reavinst Juniper Networks	5 453	5 453	5 453	5 453	-	-	-
- Omstruktureringkostnader, netto	-	-15 000	-15 000	-15 000	-	-1 482	-5 691
Totalt	5 495	-9 544	-9 379	-9 200	102	-1 383	-5 474

I procent av fakturering	2001 ^{1,2)}				2002		
	0103	0106	0109	0112	0203	0206	0209
System	4%	3%	2%	1%	-9%	-5%	-5%
Telefoner⁴⁾	-	-	-	-	-	-	-
Övrig verksamhet	-8%	-2%	-9%	-16%	-24%	-20%	-20%
Totalt	-9%	-8%	-9%	-10%	-12%	-10%	-10%

Isolerade kvartal	2001 ^{1,2)}				2002		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
System	1 962	480	117	-1 455	-2 863	- 875	-1 307
Telefoner	-5 512	-4 452	-3 983	- 702	-	- 442	-550
Övrig verksamhet	- 603	360	-1 620	-3 248	-1 343	- 975	-1 159
Ej allokerade³⁾	- 256	- 417	- 310	- 676	- 305	- 395	-409
Totalt	-4 409	-4 029	-5 796	-6 081	-4 511	-2 687	-3 425

Jämförelsestörande poster:

- Icke-operationellt realisationsresultat	42	- 39	165	179	102	- 3	118
- Reavinst Juniper Networks	5 453	-	-	-	-	-	-
- Omstruktureringkostnader, netto	-	-15 000	-	-	-	-1 482	-4 209
Totalt	5 495	-15 039	165	179	102	-1 485	-4 091

I procent av fakturering	2001 ^{1,2)}				2002		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
System	4%	1%	-	-3%	-9%	-3%	-4%
Telefoner⁴⁾	-	-	-	-	-	-	-
Övrig verksamhet	-8%	5%	-27%	-32%	-24%	-16%	-20%
Totalt	-9%	-7%	-12%	-10%	-12%	-7%	-10%

1) Omarbetad som om ändrade redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande balansering av utvecklingskostnader även hade tillämpats under tidigare år. I pro formaberäkningen redovisas resultatet från verksamheter som överförs till Sony Ericsson Mobile Communications enligt kapitalandelsmetoden.

2) Omarbetad för omfördelning mellan övriga rörelseintäkter och finansiella poster (Kv1 193, Kv2 189, Kv3 194, Kv4 280 MSEK)

3) "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstabber, vissa avskrivningar på goodwill samt icke-operativa reavinst och förluster.

4) Beräkning ej tillämplig.

ORDERINGÅNG PER SEGMENT PER KVARTAL - PRO FORMA
 (MSEK)

Ackumulerat	2001 ¹⁾				2002		
	0103	0106	0109	0112	0203	0206	0209
System	62 822	113 779	149 085	183 281	37 701	68 898	86 836
varav <i>Mobilsystem</i>	54 731	98 568	129 932	161 433	35 008	63 253	79 440
<i>Fler tjänstnät</i>	8 091	15 211	19 153	21 848	2 693	5 645	7 396
Övriga verksamheter	9 011	15 211	19 983	27 411	6 268	12 575	18 025
Avgår : Intern ordergång	-2 524	-5 249	-7 231	-8 925	-2 076	-4 315	-7 173
Totalt	69 309	123 741	161 837	201 767	41 893	77 158	97 688

Förändring		0203	0206	0209
System		-40%	-39%	-42%
varav <i>Mobilsystem</i>		-36%	-36%	-39%
<i>Fler tjänstnät</i>		-67%	-63%	-61%
Övriga verksamheter		-30%	-17%	-10%
Avgår : Intern ordergång		-	-	-
Totalt		-40%	-38%	-40%

Isolerade kvartal	2001 ¹⁾				2002		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
System	62 822	50 957	35 306	34 196	37 701	31 197	17 938
varav <i>Mobilsystem</i>	54 731	43 837	31 364	31 501	35 008	28 245	16 187
<i>Fler tjänstnät</i>	8 091	7 120	3 942	2 695	2 693	2 952	1 751
Övriga verksamheter	9 011	6 200	4 772	7 428	6 268	6 307	5 450
Avgår : Intern ordergång	-2 524	-2 725	-1 982	-1 694	-2 076	-2 239	-2 858
Totalt	69 309	54 432	38 096	39 930	41 893	35 265	20 530

Förändring		Kv1	Kv2	Kv3
System		-40%	-39%	-49%
varav <i>Mobilsystem</i>		-36%	-36%	-48%
<i>Fler tjänstnät</i>		-67%	-59%	-56%
Övriga verksamheter		-30%	2%	14%
Avgår : Intern ordergång		-	-	-
Totalt		-40%	-35%	-46%

FAKTURERING PER SEGMENT PER KVARTAL - PRO FORMA
 (MSEK)

Ackumulerat	2001 ¹⁾				2002		
	0103	0106	0109	0112	0203	0206	0209
System	44 367	95 429	138 576	188 697	33 323	68 104	98 716
varav <i>Mobilsystem</i>	37 046	80 167	117 503	161 554	30 036	61 834	90 066
<i>Fler tjänstnät</i>	7 321	15 262	21 073	27 143	3 287	6 270	8 650
Övriga verksamheter	8 025	15 534	21 542	31 762	5 706	11 733	17 509
Avgår : Intern fakturering	-2 632	-5 668	-7 819	-9 622	-2 063	-4 326	-7 201
Totalt	49 760	105 295	152 299	210 837	36 966	75 511	109 024

Förändring		0203	0206	0209
System		-25%	-29%	-29%
varav <i>Mobilsystem</i>		-19%	-23%	-23%
<i>Fler tjänstnät</i>		-55%	-59%	-59%
Övriga verksamheter		-29%	-24%	-19%
Avgår : Intern fakturering		-	-	-
Totalt		-26%	-28%	-28%

Isolerade kvartal	2001 ¹⁾				2002		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
System	44 367	51 062	43 147	50 121	33 323	34 781	30 612
varav <i>Mobilsystem</i>	37 046	43 121	37 336	44 051	30 036	31 798	28 232
<i>Fler tjänstnät</i>	7 321	7 941	5 811	6 070	3 287	2 983	2 380
Övriga verksamheter	8 025	7 509	6 008	10 220	5 706	6 027	5 776
Avgår : Intern fakturering	-2 632	-3 036	-2 151	-1 803	-2 063	-2 263	-2 875
Totalt	49 760	55 535	47 004	58 538	36 966	38 545	33 513

Förändring		Kv1	Kv2	Kv3
System		-25%	-32%	-29%
varav <i>Mobilsystem</i>		-19%	-26%	-24%
<i>Fler tjänstnät</i>		-55%	-62%	-59%
Övriga verksamheter		-29%	-20%	-4%
Avgår : Intern fakturering		-	-	-
Totalt		-26%	-31%	-29%

¹⁾ Omarbetad efter att delar av Telefoner överförts till Sony Ericsson Mobile Communications.

**ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL - PRO FORMA
(MSEK)**

Ackumulerat	2001 ¹⁾				2002		
	0103	0106	0109	0112	0203	0206	0209
Europa, Mellanöstern & Afrika*	37 329	59 083	81 096	92 702	19 493	37 184	46 738
Nordamerika	6 191	10 473	14 830	24 635	7 003	12 837	17 310
Latinamerika	11 581	20 847	24 731	31 083	4 846	8 195	9 612
Asien och Oceanien	14 208	33 338	41 180	53 347	10 551	18 942	24 028
Totalt	69 309	123 741	161 837	201 767	41 893	77 158	97 688
* varav Sverige	1 827	4 665	5 654	8 675	2 437	4 943	6 289
* varav EU	25 289	40 610	50 814	57 057	8 877	21 316	25 160

Förändring	0203	0206	0209
Europa, Mellanöstern & Afrika*	-48%	-37%	-42%
Nordamerika	13%	23%	17%
Latinamerika	-58%	-61%	-61%
Asien och Oceanien	-26%	-43%	-42%
Totalt	-40%	-38%	-40%
* varav Sverige	33%	6%	11%
* varav EU	-65%	-48%	-50%

Isolerade kvartal	2001 ¹⁾				2 002		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
Europa, Mellanöstern & Afrika*	37 329	21 754	22 013	11 606	19 493	17 691	9 554
Nordamerika	6 191	4 282	4 357	9 805	7 003	5 834	4 473
Latinamerika	11 581	9 266	3 884	6 352	4 846	3 349	1 417
Asien och Oceanien	14 208	19 130	7 842	12 167	10 551	8 391	5 086
Totalt	69 309	54 432	38 096	39 930	41 893	35 265	20 530
* varav Sverige	1 827	2 838	989	3 021	2 437	2 506	1 346
* varav EU	25 289	15 321	10 204	6 243	8 877	12 439	3 844

Förändring	Kv1	Kv2	Kv3
Europa, Mellanöstern & Afrika*	-48%	-19%	-57%
Nordamerika	13%	36%	3%
Latinamerika	-58%	-64%	-64%
Asien och Oceanien	-26%	-56%	-35%
Totalt	-40%	-35%	-46%
* varav Sverige	33%	-12%	36%
* varav EU	-65%	-19%	-62%

**FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL - PRO FORMA
(MSEK)**

Ackumulerat	2001 ¹⁾				2002		
	0103	0106	0109	0112	0203	0206	0209
Europa, Mellanöstern & Afrika*	23 357	48 575	69 642	97 133	17 606	36 666	53 438
Nordamerika	5 528	11 077	16 984	25 190	4 072	10 135	16 516
Latinamerika	7 707	16 716	22 408	32 096	4 311	7 416	10 282
Asien och Oceanien	13 168	28 927	43 265	56 418	10 977	21 294	28 788
Totalt	49 760	105 295	152 299	210 837	36 966	75 511	109 024
* varav Sverige	1 492	3 135	4 397	6 656	1 974	4 559	6 235
* varav EU	14 901	30 568	43 626	59 206	10 867	21 935	31 128

Förändring	0203	0206	0209
Europa, Mellanöstern & Afrika*	-25%	-25%	-23%
Nordamerika	-26%	-9%	-3%
Latinamerika	-44%	-56%	-54%
Asien och Oceanien	-17%	-26%	-33%
Totalt	-26%	-28%	-28%
* varav Sverige	32%	45%	42%
* varav EU	-27%	-28%	-29%

Isolerade kvartal	2001 ¹⁾				2002		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
Europa, Mellanöstern & Afrika*	23 357	25 218	21 067	27 491	17 606	19 060	16 772
Nordamerika	5 528	5 549	5 907	8 206	4 072	6 063	6 381
Latinamerika	7 707	9 009	5 692	9 688	4 311	3 105	2 866
Asien och Oceanien	13 168	15 759	14 338	13 153	10 977	10 317	7 494
Totalt	49 760	55 535	47 004	58 538	36 966	38 545	33 513
* varav Sverige	1 492	1 643	1 262	2 259	1 974	2 585	1 676
* varav EU	14 901	15 667	13 058	15 580	10 867	11 068	9 193

Förändring	Kv1	Kv2	Kv3
Europa, Mellanöstern & Afrika*	-25%	-24%	-20%
Nordamerika	-26%	9%	8%
Latinamerika	-44%	-66%	-50%
Asien och Oceanien	-17%	-35%	-48%
Totalt	-26%	-31%	-29%
* varav Sverige	32%	57%	33%
* varav EU	-27%	-29%	-30%

¹⁾ Omarbetad efter att delar av Telefoner överförts till Sony Ericsson Mobile Communications.

ANTAL ANSTÄLLDA PER SEGMENT PER KVARTAL - PRO FORMA

	2001 ¹⁾				2002		
	0103	0106	0109	0112	0203	0206	0209
System	75 897	77 448	72 111	68 525	66 301	61 392	57 808
Övriga verksamheter	18 623	16 284	16 167	16 286	15 315	14 383	13 509
Ej allokerade	440	414	394	387	396	446	406
Totalt	94 960	94 146	88 672	85 198	82 012	76 221	71 723

Förändring	0203	0206	0209
System	-13%	-21%	-20%
Övriga verksamheter	-18%	-12%	-16%
Ej allokerade	-10%	8%	3%
Totalt	-14%	-19%	-19%

1) Omarbetad efter att delar av Telefoner överförs till Sony Ericsson Mobile Communications.

EXTERN ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE OCH SEGMENT

(MSEK)

Ackumulerat 2002	System	Övriga	Totalt	Andel av
		verks.		Totalt
Europa, Mellanöstern & Afrika	37 833	8 905	46 738	48%
Nordamerika	16 668	642	17 310	18%
Latinamerika	8 955	657	9 612	10%
Asien och Oceanien	22 460	1 568	24 028	24%
Totalt	85 916	11 772	97 688	100%
Andel av Totalt	88%	12%	100%	

EXTERN FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE OCH SEGMENT

(MSEK)

Ackumulerat 2002	System	Övriga	Totalt	Andel av
		verks.		Totalt
Europa, Mellanöstern & Afrika	44 962	8 476	53 438	49%
Nordamerika	15 996	520	16 516	15%
Latinamerika	9 577	705	10 282	9%
Asien och Oceanien	27 304	1 484	28 788	27%
Totalt	97 839	11 185	109 024	100%
Andel av Totalt	90%	10%	100%	

TOPP 10 MARKNADER I ORDERINGÅNG OCH FAKTURERING

Ackumulerat 2002

Orderingång	Andel av orderingång	Fakturering	Andel av fakturering
USA	17%	USA	14%
Kina	8%	Kina	10%
Sverige	6%	Italien	7%
Italien	6%	Sverige	6%
Storbritannien	5%	Japan	5%
Saudiarabien	4%	Saudiarabien	4%
Japan	4%	Storbritannien	4%
Indien	3%	Mexiko	3%
Spanien	3%	Spanien	3%
Mexiko	3%	Indien	3%

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

MSEK	Juli-Sept			Jan-Sept		
	2002	2001 ¹⁾	För- ändring	2002	2001 ¹⁾	För- ändring
Fakturering	33 513	54 589	-39%	109 024	173 301	-37%
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-22 572	-40 070	-44%	-73 856	-122 907	-40%
Bruttomarginal	10 941	14 519	-25%	35 168	50 394	-30%
Bruttomarginal i procent av faktureringen	32,6%	26,6%		32,3%	29,1%	
Omstruktureringskostnader	-1 669	-		-2 107	-5 000	
Bruttomarginal efter omstruktureringskostnader	9 272	14 519		33 061	45 394	
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-6 562	-10 555	-38%	-22 091	-33 564	-34%
Försäljningskostnader	-4 944	-6 537	-24%	-15 569	-22 679	-31%
Administrationskostnader	-2 145	-2 845	-25%	-7 302	-9 634	-24%
Balansering av utvecklingskostnader, netto	641	-		2 556	-	
Summa omkostnader	-13 010	-19 937	-35%	-42 406	-65 877	-36%
Omkostnader i procent av faktureringen	38,8%	36,5%		38,9%	38,0%	
Omstruktureringskostnader	-2 540	-		-3 814	-10 000	
Summa omkostnader inkl. omstruktureringskostnader	-15 550	-19 937		-46 220	-75 877	
Realisationsvinster/-förluster	-37	-95		-31	5 684	
Övriga rörelseintäkter	267	446	-40%	1 069	1 545	-31%
Andelar i JV och intresseföretags resultat	-629	-35		-1 209	-57	
Omstruktureringskostnader, Telefoner	-	-		230	-	
Rörelseresultat^{*)}	-6 677	-5 102		-13 100	-23 311	
Finansiella intäkter	569	976	-42%	2 098	2 835	-26%
Finansiella kostnader	-991	-1 199	-17%	-3 883	-4 098	-5%
Resultat efter finansiella poster	-7 099	-5 325	33%	-14 885	-24 574	-39%
Minoritetens andel av resultat före skatter	-41	-332		-385	-804	
Resultat före skatter	-7 140	-5 657		-15 270	-25 378	
Skatter	2 143	1 698		4 586	7 614	
Periodens resultat	-4 997	-3 959		-10 684	-17 764	
Vinst per aktie före utspädning (SEK) ²⁾	-0,41	-0,37		-0,93	-1,63	
Vinst per aktie efter utspädning (SEK) ²⁾	-0,41	-0,37		-0,93	-1,63	
*) Varav poster som påverkar jämförbarheten						
Icke-operationellt realisationsresultat, netto	118	165		217	168	
Realisationsvinst Juniper Networks	-	-		-	5 453	
Omstruktureringskostnader, netto	-4 209	-		-5 691	-15 000	
Summa	-4 091	165		-5 474	-9 379	
Justerat rörelseresultat	-2 586	-5 267		-7 626	-13 932	
Justerad rörelsemarginal	-7,7%	-9,6%		-7,0%	-8,0%	
Justerat resultat före skatter	-3 049	-5 822		-9 796	-15 999	

1) Omarbetad för ändring av redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande konsolidering av bolag med kontrollerande inflytande samt omarbetad för omfördelning mellan övriga rörelseintäkter och finansiella poster (Kv1 193, Kv2 189, Kv3 194, Kv4 280 MSEK)

2) Omarbetad med hänsyn tagen till fondemissionselementet av 2002 års nyemission.

**ERICSSON
KONCERNENS BALANSRÄKNING**

MSEK	Sept 30 2002	Dec 31 ¹⁾ 2001	Sept 30 ¹⁾ 2001
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	2 556	-	-
Övrigt	10 150	13 066	13 203
Materiella anläggningstillgångar	12 436	16 641	23 979
Finansiella anläggningstillgångar			
Kapitalandelar i JV och intresseföretag	1 978	3 135	1 159
Aktier och andelar	2 252	3 101	3 140
Långfristig kundfinansiering	11 194	7 933	11 915
Andra långfristiga fordringar	24 948	16 571	16 051
Summa anläggningstillgångar	65 514	60 447	69 447
Omsättningstillgångar			
Varulager	20 595	24 910	28 248
Fordringar			
Kundfordringar	40 355	57 236	64 626
Kortfristig kundfinansiering	1 516	6 833	6 506
Övriga fordringar	34 821	39 171	44 608
Kortfristiga placeringar, kassa och bank	74 394	68 924	40 318
Summa omsättningstillgångar	171 681	197 074	184 306
Summa tillgångar	237 195	257 521	253 753
Eget kapital	82 839	68 587	72 387
Minoritetsintressen i dotterbolag	2 947	3 653	3 568
Avsättningar	32 237	32 935	33 760
Långfristiga skulder	37 935	54 886	56 486
Kortfristiga skulder	81 237	97 460	87 552
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	237 195	257 521	253 753
Varav räntebärande avsättningar och skulder	69 177	89 879	84 969
Nettoskultsättning	-5 217	20 955	44 651
Ställda säkerheter	3 499	10 857	10 183
Ansvarsförbindelser	8 044	12 299	9 271

1) Omarbetad för ändring av redovisningsprinciper i Sverige 2002 gällande konsolidering av bolag med kontrollerande inflytande.

ERICSSON
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

MSEK	Jan-Sept 2002	Jan-Dec 2001	Jan-Sept 2001
Ingående balans	68 587	91 686	91 686
Nyemission, netto	28 958	155	155
Konvertering av förlagsbevis	-	11	10
Återköp av egna aktier	-	-156	-156
Betald utdelning	-	-3 954	-3 954
Förändring i ackumulerade omräkningsdifferenser	-4 022	2 110	2 117
Periodens resultat	-10 684	-21 264	-17 764
Övriga förändringar	-	-1	293
Utgående balans	82 839	68 587	72 387

ERICSSON
ÖVRIG INFORMATION

MSEK	Jan-Sept 2002	Jan-Dec 2001	Jan-Sept 2001
Antal aktier och vinst per aktie			
Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång (miljoner)	15 974	8 066	8 065
Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång (miljoner)	16 082	8 147	8 149
Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång (miljoner)	157	157	157
Medelantal aktier före utspädning (miljoner) ¹⁾	11 458	10 961	10 898
Medelantal aktier efter utspädning (miljoner) ^{1,2)}	11 564	11 069	11 008
Vinst per aktie före utspädning (SEK) ¹⁾	-0,93	-1,94	-1,63
Vinst per aktie efter utspädning (SEK) ^{1,2)}	-0,93	-1,94	-1,63
Nyckeltal			
Soliditet, procent	36,2	28,1	29,9
Soliditet, procent, pro forma	38,3	30,9	33,0
Kapitalomsättningshastighet, ggr	0,9	1,5	1,5
Omsättningshastighet i kundfordringar, ggr	3,0	3,4	3,3
Omsättningshastighet i lager, ggr	4,3	4,8	4,5
Avkastning på eget kapital, procent	-18,8	-26,5	-28,9
Avkastning på sysselsatt kapital, procent	-9,3	-14,3	-17,5
Kundkreditdagar	103	88	102
Övrigt			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	2 018	8 726	7 699
- Varav i Sverige	762	3 794	2 702
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	4 477	7 860	5 771
- Varav goodwillavskrivningar	713	1 123	741
- Varav avskrivningar på aktiverade utvecklingskostnader	103	-	-
Orderingång	97 688	221 477	181 547
Export från Sverige	65 151	121 277	90 250
Valutakurser som använts vid konsolideringen:			
Euro - medelkurs	9,14	9,26	9,18
- slutkurs	9,17	9,37	9,74
USD - medelkurs	9,93	10,36	10,28
- slutkurs	9,28	10,63	10,67

1) Omarbetad med hänsyn tagen till fondemissionselementet av 2002 års nyemission.

2) Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av vinst per aktie.